
 

      
 

 

IL RETTORE    

 
VISTA   la Legge 9 maggio 1989, n.168;  

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

VISTO l’art. 22 della Legge n. 240, del 30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 3391 del 

4.10.2021; 

VISTO il proprio decreto n. 1361 del 28 marzo 2024, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con 

il quale è stata emanata la graduatoria generale di merito di coloro che hanno riportato un 

punteggio complessivo di almeno 65 punti e dichiarato il vincitore della selezione pubblica 

indetta con D.R. n. 4762 del 07.12.2023 per il conferimento di un assegno per la collaborazione 

ad attività di ricerca, della durata di un anno, eventualmente rinnovabile, presso il Dipartimento 

di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica, per il settore concorsuale 09/H1 “Sistemi di 

elaborazione delle informazioni”, settore scientifico disciplinare ING-INF/05 “Sistemi di 

elaborazione delle informazioni”, dal titolo “Reinforcement learning and imitation learning 

per la navigazione di robot in ambienti simulati”, con responsabile scientifico il prof. Concetto 

Spampinato, da svolgere nell’ambito dello Spoke 10 “Sustainable Bio-Socio-Cognitive AI” del 

Partenariato Esteso “Future Artificial Intelligence Research (FAIR)”, cod. PE0000013, CUP 

E63C22001940006, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU;  

CONSIDERATO che all’art. 2 del sopracitato decreto, per mero errore materiale, è indicato quale vincitore il 

nominativo di un soggetto che non ha partecipato alla selezione, anziché la candidata posta al 

primo posto nella graduatoria di merito;  

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare quanto al punto precedente, al solo fine di eliminare il palese 

errore materiale. 

 

D E C R E T A 

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, di riconoscere l’errore materiale contenuto nell’art. 2 del decreto 

emanato con D.R. n. 4762 del 07.12.2023 che, pertanto, risulta essere il seguente “La dott.ssa Yu 

XUEHUI è dichiarata vincitrice della selezione medesima, sotto condizione del possesso dei requisiti 

richiesti dal bando di selezione citato in premessa”. 

Art. 2 – Le ulteriori disposizioni restano confermate. 

  Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo on-line e sul sito web di 

Ateneo.  

Catania, lì 

   Per  IL RETTORE     

        I l  Delegato alla Ricerca  

        (prof.  Salvatore Baglio)   
 

 

 

 

 

 

SM 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/04/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/04/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
188359     III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1506

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/04/2024     09/05/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
662         188364


		2024-04-08T22:03:25+0200
	Salvatore Baglio




